
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS KRETINGOS G., MIŠKO,
KLAIP?DOS M., KLAIP?DOS M. SAV., 68 M2 PLOTO,
3 KAMBARIAI

105 000 €  (1 544.12 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
68.00 m

2

Aukštas
5/5

Kambariai
3

Kaina: 105 000 € (1 544.12 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2015
Įrengimo lygis Reikalingas remontas
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

ŠALIA MIŠKO !!!

Parduodamas 3 kambarių butas Miško rajone, puiki vieta prie miško

ir jūros!

Parduodamas 68 kv. m butas viename geriausių Klaipėdos rajonų –

Miško rajone. Butas yra 5 aukšte iš 5, todėl viršuje neturėsite

kaimynų – tai suteikia daugiau ramybės. Namas pilnai renovuotas,



tačiau likusi neišmokėta renovacijos suma – apie 2500 €. Stogas

renovuotas, todėl vasarą bute nevargina karštis, o žiemą šilta.

Šildymas – individualiai reguliuojamas kiekviename kambaryje.

Pagrindinė informacija:

Plotas: 68 kv. m

Aukštas: 5/5

Kambarių skaičius: 3

Langų kryptis – rytai ir vakarai (daug natūralios šviesos visą

dieną)

Įstiklintas balkonas

Šarvo durys

Plastikiniai langai

Reikalingas remontas (galimybė įsirengti pagal savo skonį)

Privalumai:

Tvarkinga laiptinė su domofonine spyna

Rūsys



Ramūs ir draugiški kaimynai

Tvarkinga aplinka

Puikus susisiekimas viešuoju transportu

Šalia miškas ir vos kelios minutės pėsčiomis iki jūros

Netoliese prekybos centrai (Studlendas, Maxima), mokyklos,

darželiai.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37068966414
Susisiekti el.paštu: diana.tikesgrupe@gmail.com




